Nuh zamanında bu varlığın yaşaması asla mümkün değildir. Çünkü tufanda hiçbir kafir boğulmaktan kurtulamadı" der.<sup>22</sup>

Bu kadar akli ve nakli deliller ortada iken, konu IX. hicri asırda Şam ve Kahire'de tartışılan bir problem olmuş ve Şam'dan yazılan bir mektupta es-Suyuti'den (911/1505) haberin aslının olup olmadığı sorulmuştur. Soruyu soran kişinin kim olduğu açıkça

15 el-Heysemi, Mecmeu'z-Zevaid, VIII, 204.

16 et-Taberanî, el-Mu'cemü'l-Kebîr, IX, 183, Bağdat, 1406/1985.

17 Altıparmak, Peygamberler Tarihi, s. 151, İstanbul, 1977.

18 Saffat, 37.

19 Buharî, Enbiyâ, 1; Müslim Şerhi, IX, 171,172.

20 Tirmizi, tefsir, hadid, 12182; Ahmed Müsned, 1170; İbn Hacer, Fehu'l-Bârî, XVI, 210 (Abdü'l-Fettah Ebu Gudde'nin el-Menâru'l-Münif, s. 77 deki dipnotundan.

21 İbnü'l-Kayyim el-Cevziyye, el-Menaru'l-Münif, s. 76-77, el-Mektebetü'l-İslamiyye, 1390/1970.

22 İbn Kesîr, el-Bidâye ve'n-Nihaye, 1278, Beyrut, 1966.

belirtilmemekte ise de, bu kişinin bilgili ve alim birisi olduğu mektubun mahiyetinden anlaşılmalıdır. Zira soru sahibi konuyu ele alan bütün kaynakları saymakta, bunlara ilaveten, biraz yukarıda işaret ettiğimiz İbnü'l-Kayyım el-Cevziyye'nin getirdiği delilleri de zikretmektedir. Ayrıca arkadaşlarından birinin, böyle bir şeyin asla mevcut olmayacağını iddia ettiğini de belirtmekte ve es-Suyutî'den yardım istemektedir.<sup>23</sup>

es-Suyutî de bir risale yazıp, konuyu kaynaklarından araştırır, özellikle İbn Hıbbân'ın (354/965) Kitabü'l-Azame'sinden, sağlam olmadığını söylediği haberleri nakleder. Sonuçta yine de, bu varlığın mevcudiyetini kabul eder. Ona göre bütün bu delillerin ışığında en tutarlı görüş şudur: Üc, Âd kavminden biridir ve boyu muhtemelen 100 arşın civarındadır. Yine Hz.